
UCHWAŁA NR XXV/138/2025 
RADY GMINY HARASIUKI 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Harasiuki na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c-d”, lit. „i” oraz pkt 10 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 2025 r., poz. 1153) oraz art. 211-
212, art. 214-215, art. 217-219, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1483), Rada Gminy Harasiuki uchwala, co następuje: 

§ 1.  
1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy Harasiuki na rok 

2026 w wysokości 50 378 339,78 zł, z tego: 
1) dochody bieżące w wysokości 43 285 565,44 zł, 
2) dochody majątkowe w wysokości 7 092 774,34 zł, w tym: 
a) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 5 491 294,20 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów budżetowych w układzie działów, rozdziałów 
i paragrafów zawiera tabela poniżej. 

Dochody budżetu Gminy Harasiuki na 2026 rok 

Dzi
ał Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

bieżące 
010   Rolnictwo i łowiectwo 9 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 01095  Pozostała działalność 9 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

9 000,00 

600   Transport i łączność 21 017,20 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 16 517,20 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 16 517,20 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 16 517,20 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

16 517,20 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 500,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA120BC-B3DF-4A1F-9052-48030B1F0E96. Uchwalony Strona 1



  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 
opłaty za częstotliwości (opłaty za zajęcie pasa drogowego) 4 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 266 050,94 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 266,10 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 181 529,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 9,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

180 000,00 

  0830 Wpływy z usług (refaktura za media) 1 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 520,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 84 521,94 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 266,10 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

80 203,84 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 52,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

4 266,10 

750   Administracja publiczna 96 103,56 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 536,56 

 75011  Urzędy wojewódzkie 74 567,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

74 567,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat (opłaty za rozgraniczenia nieruchomości w 
postepowaniu administracyjnym)  15 000,00 

 75095  Pozostała działalność 6 536,56 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 536,56 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

6 536,56 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 274,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 274,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 274,00 

752   Obrona narodowa 2 700,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA120BC-B3DF-4A1F-9052-48030B1F0E96. Uchwalony Strona 2



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 700,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 700,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 1 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 16 223 289,74 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

1 126 134,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 883 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 380,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 229 330,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 8 700,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 62,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 32,00 
  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 4 080,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 550,00 

 
75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

1 274 513,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 661 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 81 200,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 274 760,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 62 740,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 62 340,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 124 680,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 1 559,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 234,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 108 761,74 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 23 642,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 975,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 59 144,74 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 13 713 881,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA120BC-B3DF-4A1F-9052-48030B1F0E96. Uchwalony Strona 3



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 13 648 871,00 
  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 65 010,00 

758   Różne rozliczenia 17 510 255,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 100 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00 
 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 17 410 255,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 410 255,00 
801   Oświata i wychowanie 850 330,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 11 800,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 200,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat ( opłata za wydanie duplikatu legitymacji szkolnej)  300,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

11 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów (wpłaty za zniszczone mienie szkolne) 300,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 168 500,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 8 500,00 
  0830 Wpływy z usług ( wpływy z tytułu kosztów wychowania przedszkolnego 

ponoszonych przez inne jednostki samorządu terytorialnego)  160 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 670 030,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0670 Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole 250 000,00 
  0830 Wpływy z usług (wpłaty za posiłki dla nauczycieli, sprzedaż posiłków dla 

innych szkół)  420 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30,00 

852   Pomoc społeczna 976 973,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 2 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  (zwrot poniesionych kosztów za pobyt w DPS) 2 000,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 6 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA120BC-B3DF-4A1F-9052-48030B1F0E96. Uchwalony Strona 4



 
85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

40 770,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 40 770,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 218 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 218 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 475 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 473 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 182 760,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

70 650,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 112 110,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 46 617,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0830 Wpływy z usług (odpłatność za usługi opiekuńcze)  40 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 600,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 17,00 

 85295  Pozostała działalność 5 826,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 826,00 

855   Rodzina 6 471 042,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 10 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 

 
85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 238 112,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA120BC-B3DF-4A1F-9052-48030B1F0E96. Uchwalony Strona 5



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 169 800,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 28 312,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 180,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

180,00 

 85504  Wspieranie rodziny 7 470,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 7 470,00 

 
85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 215 280,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

215 280,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 857 530,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 849 956,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (wpływy z opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi)  

849 956,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 1 340,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat (wpływy z Funduszu Ochrony Środowiska, opłata 
produktowa)  1 340,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 6 234,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 1 039,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 195,00 
bieżące razem: 43 285 565,44 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 27 319,86 

majątkowe 
600   Transport i łączność 3 643 440,59 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 303 440,59 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 3 643 440,59 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 303 440,59 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

3 303 440,59 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA120BC-B3DF-4A1F-9052-48030B1F0E96. Uchwalony Strona 6



  6620 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

340 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 853 220,60 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 853 220,60 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 853 220,60 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 853 220,60 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

853 220,60 

750   Administracja publiczna 1 307 313,15 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 307 313,15 

 75095  Pozostała działalność 1 307 313,15 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 307 313,15 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 307 313,15 

801   Oświata i wychowanie 189 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 80195  Pozostała działalność 189 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

189 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 099 800,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 92113  Centra kultury i sztuki 1 099 800,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 099 800,00 

majątkowe razem: 7 092 774,34 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 463 974,34 

Ogółem: 50 378 339,78 
 w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 491 294,20 

§ 2.  
1. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy Harasiuki na rok 

2026 w wysokości 53 704 075,68 zł, z tego: 
1) wydatki bieżące w wysokości 42 721 241,85 zł, w tym: 
a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w wysokości 15 525 473,30 zł, 
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych w wysokości 9 855 130,41 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA120BC-B3DF-4A1F-9052-48030B1F0E96. Uchwalony Strona 7



c) wydatki na dotacje na zadania bieżące w wysokości 9 856 971,84 zł, 
d) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 6 990 876,00 zł, 
e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 

1 pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań Gminy w wysokości 51 990,30 zł 
f) wydatki na obsługę długu w wysokości 440 800,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 10 982 833,83 zł, w tym: 
a) na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 10 982 833,83 zł, w tym: 
b) na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 6 288 071,56 zł. 
2. Szczegółowy podział wydatków budżetowych w układzie działów, rozdziałów 

i paragrafów zawiera tabela poniżej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA120BC-B3DF-4A1F-9052-48030B1F0E96. Uchwalony Strona 8



Wydatki budżetu Gminy Harasiuki na 2026 rok 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodz

enia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypł
aty z 
tytułu 
poręc
zeń i 
gwar
ancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji i 
udział

ów 

Wni
esie
nie 
wkł
adó
w 
do 

spół
ek 
pra
wa 
han
dlo
weg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 931 
300,00 24 400,00 24 400,00 0,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 906 900,00 906 900,00 0,00 0,00 0,00 

 01008  Melioracje wodne 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01030  Izby rolnicze 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2 % 
uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego oraz kwoty 
w wysokości 1,5 % należnego 
podatku rolnego na rzecz 
wybranego przez podatnika 
podmiotu uprawnionego 

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa 
wsi 300 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 300 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 575 
000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 570 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 38 900,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 
400   

Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

193 
400,00 193 400,00 0,00 0,00 0,00 193 

400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 40002  Dostarczanie wody 193 

400,00 193 400,00 0,00 0,00 0,00 193 
400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2650 Dotacja przedmiotowa z 
budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 

193 
400,00 193 400,00 0,00 0,00 0,00 193 

400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600   Transport i łączność 4 738 

070,60 589 496,75 534 596,51 0,00 534 596,51 35 
000,00 0,00 19 900,24 0,00 0,00 4 148 573,85 4 148 573,85 3 630 057,55 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA120BC-B3DF-4A1F-9052-48030B1F0E96. Uchwalony Strona 9



  2710 
Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 3 989 
957,79 19 900,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 900,24 0,00 0,00 3 970 057,55 3 970 057,55 3 630 057,55 0,00 0,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników (WPF zał. nr. 2 
poz. 1.1.1.3) 13 835,81 13 835,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 835,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników (WPF zał. nr. 2 
poz. 1.1.1.3) 2 833,84 2 833,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 833,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne (WPF zał. nr. 2 
poz. 1.1.1.3) 2 342,41 2 342,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 342,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne (WPF zał. nr. 2 
poz. 1.1.1.3) 479,77 479,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy (WPF zał. 
nr. 2 poz. 1.1.1.3) 

338,98 338,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy (WPF zał. 
nr. 2 poz. 1.1.1.3) 

69,43 69,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 340 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 3 303 
440,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 303 440,59 3 303 440,59 3 303 440,59 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 326 

616,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 616,96 326 616,96 326 616,96 0,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 352 

500,00 287 500,00 287 500,00 0,00 287 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 207 

500,00 207 500,00 207 500,00 0,00 207 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 335 

612,81 222 096,51 222 096,51 0,00 222 096,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 516,30 113 516,30 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 37 642,27 37 642,27 37 642,27 0,00 37 642,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 59 454,24 59 454,24 59 454,24 0,00 59 454,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4590 Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 113 

516,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 516,30 113 516,30 0,00 0,00 0,00 
 60095  Pozostała działalność 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 63003  Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA120BC-B3DF-4A1F-9052-48030B1F0E96. Uchwalony Strona 10



  2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 666 
798,68 439 409,36 433 940,00 0,00 433 940,00 0,00 0,00 5 469,36 0,00 0,00 1 227 389,32 1 227 389,32 1 023 872,57 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 280 

000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 145 

000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu 

państwa 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
 70007  

Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

1 386 
798,68 194 409,36 188 940,00 0,00 188 940,00 0,00 0,00 5 469,36 0,00 0,00 1 192 389,32 1 192 389,32 1 023 872,57 0,00 0,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników (WPF zał. nr. 2 
poz. 1.1.1.1) 3 573,55 3 573,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 573,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników (WPF zał. nr. 2 
poz. 1.1.1.1) 1 007,93 1 007,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 007,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne (WPF zał. nr. 2 
poz. 1.1.1.1) 605,00 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne (WPF zał. nr. 2 
poz. 1.1.1.1) 170,64 170,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy (WPF zał. 
nr. 2 poz. 1.1.1.1) 

87,55 87,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy (WPF zał. 
nr. 2 poz. 1.1.1.1) 

24,69 24,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 103 

940,00 103 940,00 103 940,00 0,00 103 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 168 
516,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 516,75 168 516,75 0,00 0,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 853 

220,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853 220,60 853 220,60 853 220,60 0,00 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 170 
651,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 651,97 170 651,97 170 651,97 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 368 
200,00 368 200,00 368 200,00 50 000,00 318 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania 
przestrzennego 340 

000,00 340 000,00 340 000,00 50 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA120BC-B3DF-4A1F-9052-48030B1F0E96. Uchwalony Strona 11



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 290 

000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71035  Cmentarze 28 200,00 28 200,00 28 200,00 0,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 8 013 
558,06 5 712 

728,76 5 443 
613,06 4 421 

777,20 1 021 
835,86 0,00 242 495,00 26 620,70 0,00 0,00 2 300 829,30 2 300 829,30 1 634 141,44 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 74 567,00 74 567,00 74 567,00 74 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 62 461,87 62 461,87 62 461,87 62 461,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 10 574,81 10 574,81 10 574,81 10 574,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 530,32 1 530,32 1 530,32 1 530,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 179 

800,00 179 800,00 21 800,00 0,00 21 800,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 158 
000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 4 520 
842,30 4 520 

842,30 4 510 
842,30 3 690 

643,20 820 199,10 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 2 780 
150,20 2 780 

150,20 2 780 
150,20 2 780 

150,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 220 
352,00 220 352,00 220 352,00 220 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 495 

571,00 495 571,00 495 571,00 495 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 75 570,00 75 570,00 75 570,00 75 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 3 483,00 3 483,00 3 483,00 0,00 3 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 145 
000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 300 

000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA120BC-B3DF-4A1F-9052-48030B1F0E96. Uchwalony Strona 12



  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 67 631,10 67 631,10 67 631,10 0,00 67 631,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 3 035,00 3 035,00 3 035,00 0,00 3 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu 
państwa 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4610 Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 85 684,96 85 684,96 85 684,96 0,00 85 684,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 20 600,00 20 600,00 20 600,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 14 750,00 14 750,00 14 750,00 0,00 14 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 334,96 50 334,96 50 334,96 0,00 50 334,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 488 
979,00 488 979,00 487 279,00 424 979,00 62 300,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 320 

979,00 320 979,00 320 979,00 320 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 57 000,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 900,00 33 900,00 33 900,00 0,00 33 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA120BC-B3DF-4A1F-9052-48030B1F0E96. Uchwalony Strona 13



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 2 663 
684,80 362 855,50 263 439,80 231 588,00 31 851,80 0,00 72 795,00 26 620,70 0,00 0,00 2 300 829,30 2 300 829,30 1 634 141,44 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 68 095,00 68 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 170 

678,00 170 678,00 170 678,00 170 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4017  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników (WPF zał. nr. 2 
poz. 1.1.1.2) 5 475,42 5 475,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 475,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników (WPF zał. nr. 2 
poz. 1.1.1.2) 1 368,85 1 368,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 368,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 14 002,00 14 002,00 14 002,00 14 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 32 408,00 32 408,00 32 408,00 32 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne (WPF zał. nr. 2 
poz. 1.1.1.2) 926,99 926,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne (WPF zał. nr. 2 
poz. 1.1.1.2) 231,75 231,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy (WPF zał. 
nr. 2 poz. 1.1.1.2) 

134,15 134,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy (WPF zał. 
nr. 2 poz. 1.1.1.2) 

33,54 33,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 10 850,00 10 850,00 10 850,00 0,00 10 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 3 690,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 255,00 255,00 255,00 0,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 5 446,80 5 446,80 5 446,80 0,00 5 446,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 666 
687,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 666 687,86 666 687,86 0,00 0,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 307 

313,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 307 313,15 1 307 313,15 1 307 313,15 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA120BC-B3DF-4A1F-9052-48030B1F0E96. Uchwalony Strona 14



  6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 326 

828,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 828,29 326 828,29 326 828,29 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 274,00 1 274,00 1 274,00 1 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 274,00 1 274,00 1 274,00 1 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 067,18 1 067,18 1 067,18 1 067,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 180,67 180,67 180,67 180,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 26,15 26,15 26,15 26,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 2 700,00 2 700,00 2 700,00 1 700,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 1 424,01 1 424,01 1 424,01 1 424,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 241,10 241,10 241,10 241,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 34,89 34,89 34,89 34,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 541 

210,11 489 700,00 374 700,00 1 000,00 373 700,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 51 510,11 51 510,11 0,00 0,00 0,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 349 

110,11 297 600,00 192 600,00 1 000,00 191 600,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 51 510,11 51 510,11 0,00 0,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 135 

600,00 135 600,00 135 600,00 0,00 135 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 51 510,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 510,11 51 510,11 0,00 0,00 0,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75495  Pozostała działalność 187 

100,00 187 100,00 177 100,00 0,00 177 100,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA120BC-B3DF-4A1F-9052-48030B1F0E96. Uchwalony Strona 15



  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 440 
800,00 440 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 

800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

440 
800,00 440 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 

800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8090 
Koszty emisji 
samorządowych papierów 
wartościowych oraz inne 
opłaty i prowizje 

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

433 
800,00 433 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 

800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 1 119 
300,00 919 300,00 919 300,00 0,00 919 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT). 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 099 

300,00 899 300,00 899 300,00 0,00 899 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
  4810 Rezerwy 899 

300,00 899 300,00 899 300,00 0,00 899 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne 200 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 20 719 
744,19 20 369 

743,60 11 645 
056,76 8 600 

356,76 3 044 
700,00 8 243 

456,84 481 230,00 0,00 0,00 0,00 350 000,59 350 000,59 0,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 11 239 

255,44 11 219 
255,44 6 440 

765,76 5 575 
615,76 865 150,00 4 540 

451,68 238 038,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

4 540 
451,68 4 540 

451,68 0,00 0,00 0,00 4 540 
451,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 238 

038,00 238 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 764 
800,00 764 800,00 764 800,00 764 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 692 

000,00 692 000,00 692 000,00 692 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 92 000,00 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA120BC-B3DF-4A1F-9052-48030B1F0E96. Uchwalony Strona 16



  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 77 400,00 77 400,00 77 400,00 0,00 77 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 223 
000,00 223 000,00 223 000,00 0,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 118 
000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 92 200,00 92 200,00 92 200,00 0,00 92 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 5 050,00 5 050,00 5 050,00 0,00 5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 255 
000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT). 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 3 662 

933,30 3 662 
933,30 3 662 

933,30 3 662 
933,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 289 

882,46 289 882,46 289 882,46 289 882,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 3 406 
439,92 3 406 

439,92 1 671 
954,00 1 444 

854,00 227 100,00 1 661 
135,92 73 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

1 661 
135,92 1 661 

135,92 0,00 0,00 0,00 1 661 
135,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 73 350,00 73 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 170 

700,00 170 700,00 170 700,00 170 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 205 
000,00 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 17 500,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 28 700,00 28 700,00 28 700,00 0,00 28 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA120BC-B3DF-4A1F-9052-48030B1F0E96. Uchwalony Strona 17



  4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 800,00 17 800,00 17 800,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 67 200,00 67 200,00 67 200,00 0,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 960 

154,00 960 154,00 960 154,00 960 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 74 000,00 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80104  Przedszkola 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 756 
779,00 756 779,00 721 537,00 663 487,00 58 050,00 0,00 35 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 35 242,00 35 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 43 000,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 97 000,00 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 29 200,00 29 200,00 29 200,00 0,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA120BC-B3DF-4A1F-9052-48030B1F0E96. Uchwalony Strona 18



  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 468 

395,00 468 395,00 468 395,00 468 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 40 192,00 40 192,00 40 192,00 40 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 115 

250,00 1 115 
250,00 995 250,00 0,00 995 250,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 120 

000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 995 

250,00 995 250,00 995 250,00 0,00 995 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 41 600,00 41 600,00 41 600,00 0,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 37 600,00 37 600,00 37 600,00 0,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i 
przedszkolne 1 399 

250,00 1 399 
250,00 1 394 

450,00 786 700,00 607 750,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 613 
500,00 613 500,00 613 500,00 613 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 53 000,00 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 107 

000,00 107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 11 500,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 476 

000,00 476 000,00 476 000,00 0,00 476 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 300,00 18 300,00 18 300,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 23 900,00 23 900,00 23 900,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA120BC-B3DF-4A1F-9052-48030B1F0E96. Uchwalony Strona 19



 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

110 
918,84 110 918,84 0,00 0,00 0,00 110 

918,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

110 
918,84 110 918,84 0,00 0,00 0,00 110 

918,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  
Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

2 090 
750,40 2 090 

750,40 153 000,00 128 200,00 24 800,00 1 930 
950,40 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

1 930 
950,40 1 930 

950,40 0,00 0,00 0,00 1 930 
950,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 18 100,00 18 100,00 18 100,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 6 250,00 6 250,00 6 250,00 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 98 400,00 98 400,00 98 400,00 98 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 8 100,00 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 484 
500,59 154 500,00 151 500,00 1 500,00 150 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,59 330 000,59 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA120BC-B3DF-4A1F-9052-48030B1F0E96. Uchwalony Strona 20



  4190 Nagrody konkursowe 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 102 
300,00 102 300,00 102 300,00 0,00 102 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 330 

000,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,59 330 000,59 0,00 0,00 0,00 
851   Ochrona zdrowia 82 786,74 82 786,74 81 926,74 70 492,74 11 434,00 0,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 82 586,74 82 586,74 81 726,74 70 492,74 11 234,00 0,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 760,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 54 192,74 54 192,74 54 192,74 54 192,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 10 200,00 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4190 Nagrody konkursowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 330,00 330,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 842,00 8 842,00 8 842,00 0,00 8 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 1 362,00 1 362,00 1 362,00 0,00 1 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA120BC-B3DF-4A1F-9052-48030B1F0E96. Uchwalony Strona 21



852   Pomoc społeczna 2 694 
048,00 2 694 

048,00 1 777 
968,00 1 111 

910,00 666 058,00 0,00 916 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 452 

000,00 452 000,00 452 000,00 0,00 452 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

452 
000,00 452 000,00 452 000,00 0,00 452 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
domowej 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

40 770,00 40 770,00 40 770,00 0,00 40 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 40 770,00 40 770,00 40 770,00 0,00 40 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

268 
000,00 268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 268 
000,00 268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85216  Zasiłki stałe 475 

000,00 475 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 473 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 473 

000,00 473 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 181 

038,00 1 181 
038,00 1 104 

918,00 992 210,00 112 708,00 0,00 76 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 6 520,00 6 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 69 600,00 69 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 738 
830,00 738 830,00 738 830,00 738 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 68 000,00 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 154 

240,00 154 240,00 154 240,00 154 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 21 140,00 21 140,00 21 140,00 21 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 8 210,00 8 210,00 8 210,00 0,00 8 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 980,00 1 980,00 1 980,00 0,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 288,00 60 288,00 60 288,00 0,00 60 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA120BC-B3DF-4A1F-9052-48030B1F0E96. Uchwalony Strona 22



  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 8 650,00 8 650,00 8 650,00 0,00 8 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 20 880,00 20 880,00 20 880,00 0,00 20 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85220  
Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
treningowe i wspomagane 
oraz ośrodki interwencji 
kryzysowej 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85228  

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

125 
814,00 125 814,00 125 054,00 119 700,00 5 354,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 760,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 15 800,00 15 800,00 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 330,00 330,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 2 724,00 2 724,00 2 724,00 0,00 2 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 73 000,00 73 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 34 026,00 34 026,00 25 826,00 0,00 25 826,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 826,00 25 826,00 25 826,00 0,00 25 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 61 700,00 61 700,00 14 600,00 12 700,00 1 900,00 0,00 47 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85404  Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 14 600,00 14 600,00 14 600,00 12 700,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA120BC-B3DF-4A1F-9052-48030B1F0E96. Uchwalony Strona 23



  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 10 700,00 10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 40 100,00 40 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3260 Inne formy pomocy dla 

uczniów 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85416  

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855   Rodzina 6 765 

243,00 6 765 
243,00 1 577 

657,00 1 098 
728,00 478 929,00 0,00 5 187 

586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4580 Pozostałe odsetki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

6 199 
850,00 6 199 

850,00 1 013 
624,00 971 658,00 41 966,00 0,00 5 186 

226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 1 520,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 184 
706,00 5 184 

706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 184 
706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 118 

158,00 118 158,00 118 158,00 118 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 830 
200,00 830 200,00 830 200,00 830 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 330,00 330,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 4 086,00 4 086,00 4 086,00 0,00 4 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA120BC-B3DF-4A1F-9052-48030B1F0E96. Uchwalony Strona 24



  4580 Pozostałe odsetki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4610 Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85504  Wspieranie rodziny 135 

984,00 135 984,00 134 624,00 127 070,00 7 554,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 1 360,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 97 400,00 97 400,00 97 400,00 97 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 18 120,00 18 120,00 18 120,00 18 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 550,00 2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 330,00 330,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 2 724,00 2 724,00 2 724,00 0,00 2 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 201 
949,00 201 949,00 201 949,00 0,00 201 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

201 
949,00 201 949,00 201 949,00 0,00 201 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

215 
280,00 215 280,00 215 280,00 0,00 215 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 215 

280,00 215 280,00 215 280,00 0,00 215 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 2 138 
769,24 1 788 

592,05 1 555 
447,05 67 601,80 1 487 

845,25 233 
145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 177,19 350 177,19 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 233 

145,00 233 145,00 0,00 0,00 0,00 233 
145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2650 Dotacja przedmiotowa z 
budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 

233 
145,00 233 145,00 0,00 0,00 0,00 233 

145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA120BC-B3DF-4A1F-9052-48030B1F0E96. Uchwalony Strona 25



 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 849 

956,00 849 956,00 849 956,00 67 601,80 782 354,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 50 902,80 50 902,80 50 902,80 50 902,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 9 821,00 9 821,00 9 821,00 9 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 848,00 1 848,00 1 848,00 1 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 779 
094,20 779 094,20 779 094,20 0,00 779 094,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 361,70 1 361,70 1 361,70 0,00 1 361,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 898,30 898,30 898,30 0,00 898,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 830,00 830,00 830,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 544 
500,00 394 500,00 394 500,00 0,00 394 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 310 
000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 150 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

1 340,00 1 340,00 1 340,00 0,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 340,00 340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90026  Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami 82 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA120BC-B3DF-4A1F-9052-48030B1F0E96. Uchwalony Strona 26



 90095  Pozostała działalność 372 
828,24 222 651,05 222 651,05 0,00 222 651,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 177,19 150 177,19 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 173 

651,05 173 651,05 173 651,05 0,00 173 651,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 
terytorialnego 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 135 

177,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 177,19 135 177,19 0,00 0,00 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 854 

691,26 1 529 
007,79 477 037,79 0,00 477 037,79 1 051 

970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 325 683,47 1 325 683,47 0,00 0,00 0,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 664 

305,36 472 037,79 472 037,79 0,00 472 037,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 267,57 192 267,57 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 146 
080,48 146 080,48 146 080,48 0,00 146 080,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 179 

957,31 179 957,31 179 957,31 0,00 179 957,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu 

państwa 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 192 
267,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 267,57 192 267,57 0,00 0,00 0,00 

 92113  Centra kultury i sztuki 2 175 
385,90 1 041 

970,00 0,00 0,00 0,00 1 041 
970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 133 415,90 1 133 415,90 0,00 0,00 0,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

1 041 
970,00 1 041 

970,00 0,00 0,00 0,00 1 041 
970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 33 615,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 615,90 33 615,90 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione 
ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

1 099 
800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 099 800,00 1 099 800,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
926   Kultura fizyczna 360 

481,80 238 711,80 148 186,80 87 932,80 60 254,00 90 
000,00 525,00 0,00 0,00 0,00 121 770,00 121 770,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 270 
481,80 148 711,80 148 186,80 87 932,80 60 254,00 0,00 525,00 0,00 0,00 0,00 121 770,00 121 770,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA120BC-B3DF-4A1F-9052-48030B1F0E96. Uchwalony Strona 27



  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 525,00 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 66 402,80 66 402,80 66 402,80 66 402,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 5 479,00 5 479,00 5 479,00 5 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 12 991,00 12 991,00 12 991,00 12 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 960,00 1 960,00 1 960,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 9 861,45 9 861,45 9 861,45 0,00 9 861,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 15 750,00 15 750,00 15 750,00 0,00 15 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 2 042,55 2 042,55 2 042,55 0,00 2 042,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 121 

770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 770,00 121 770,00 0,00 0,00 0,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 53 704 
075,68 42 721 

241,85 25 380 
603,71 15 525 

473,30 9 855 
130,41 9 856 

971,84 6 990 
876,00 51 990,30 0,00 440 

800,00 10 982 833,83 10 982 833,83 6 288 071,56 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA120BC-B3DF-4A1F-9052-48030B1F0E96. Uchwalony Strona 28



§ 3.  
1. Ustala się deficyt budżetu Gminy Harasiuki w wysokości 3 325 735,90 zł. 
2. Źródłem sfinansowania deficytu będą przychody pochodzące z: 
1) kredytów, pożyczek lub emisji papierów wartościowych w wysokości 3 000 000,00 zł 
2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 
325 735,90 zł 

§ 4.  
1. Ustala się przychody budżetu w wysokości 3 325 735,90 zł z tytułu: 
1) Sprzedaży innych papierów wartościowych tj. obligacji komunalnych (§ 931) 
w wysokości 3 000 000,00 zł, w tym: 
a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3 000 000,00 zł, 

2) Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 u.f.p (§ 950) w wysokości 
325 735,90 zł Przychody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających 
rodzaj przychodów zestawione zostały w tabeli poniżej: 

Przychody  budżetu w 2026 r. 
Paragraf Źródło przychodów Wartość 

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 3 000 000,00 
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 325 735,90 

Razem 3 325 735,90 

§ 5.  
Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych w kwocie 7 000 000,00 zł, w tym na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 
4 000 000,00 zł 

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 3 000 000,00 zł 

§ 6.  
Ustala się maksymalną wysokość pożyczek krótkoterminowych udzielanych przez 
Wójta Gminy w roku budżetowym 2026 do kwoty 300 000,00 zł. 

§ 7.  
W budżecie Gminy Harasiuki tworzy się rezerwy w wysokości 1 099 300,00 zł, w tym: 

1) rezerwę ogólną w wysokości 150 000,00 zł, 
2) rezerwę celową w wysokości 614 300,00 zł na nagrody jubileuszowe i odprawy 
emerytalno-rentowe, 

3) rezerwę celową w wysokości 135 000,00 zł na realizację zadań własnych gminy 
z zakresu zarządzania kryzysowego, 

4) rezerwę celową na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 200 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA120BC-B3DF-4A1F-9052-48030B1F0E96. Uchwalony Strona 29



§ 8.  
Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu gminy wynikające z odrębnych 
ustaw: 

1. Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023, poz. 2151.), dochody z opłat 
za zezwolenia wydawane na podstawie art. 18 lub art. 181 oraz dochody z opłat 
określonych w art. 111 wykorzystane będą na realizację gminnego programu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnego programu, o którym mowa 
w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 1939.). 

2. Stosownie do art. 9 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r. poz. 2151.) dochody 
z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
przeznacza się na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 
przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

3. Na podstawie art. 6r ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz.U. z 2025 r., poz. 733) opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi stanowią dochód gminy a z pobranych opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi gmina pokrywa koszty funkcjonowania systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi. 

4. Na podstawie art. 402, art. 403, art. 400a ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (Dz.U. z 2025 r., poz. 647 z późn. zm.) opłaty z tytułu kar, 
o których mowa w art. 402 ust. 4-6 stanowiące dochody budżetu gminy, pomniejszone 
o nadwyżkę z tytułu tych dochodów przekazanych do wojewódzkiego funduszu 
przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie 
określonym w art. 400a ust. 1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 21-25, 29, 31, 32 i 38-42 ustawy 

§ 9.  
1. Określa się dochody w kwocie 59 144,74 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych i 23 642,00 zł z tytułu części opłaty za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatki w kwocie 82 786,74 zł na 
realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz na działania mające na celu realizację lokalnej 
międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu 

2. Określa się wydatki w kwocie 200,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii.Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz z tytułu części opłaty na zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

82 786,74 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 82 786,74 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 23 642,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 59 144,74 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA120BC-B3DF-4A1F-9052-48030B1F0E96. Uchwalony Strona 30



Razem    82 786,74 

Wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii. 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
851   Ochrona zdrowia 82 786,74 

 85153  Zwalczanie narkomanii 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 82 586,74 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 760,00 
  3110 Świadczenia społeczne 100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 192,74 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00 
  4190 Nagrody konkursowe 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 
  4220 Zakup środków żywności 100,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 330,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 842,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 362,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 100,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 

Razem    82 786,74 

§ 10.  
Określa się plan dochodów i wydatków w wysokości związanych ze świadczeniem usług 
w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy 
Harasiuki od właścicieli nieruchomości na 2026 rok  w wysokości 849 956,00 zł zgodnie 
z tabelami poniżej: 

Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 849 956,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 849 956,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

849 956,00 

Razem    849 956,00 

Plan wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi Gminy Harasiuki w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 849 956,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 849 956,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 902,80 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA120BC-B3DF-4A1F-9052-48030B1F0E96. Uchwalony Strona 31



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 821,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 848,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 779 094,20 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 361,70 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 898,30 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 830,00 

Razem    849 956,00 

§ 11.  
Określa się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 
i wydatki związane z gromadzeniem tych środków oraz wydatki gmin, o których mowa 
w art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.  – Prawo ochrony środowiska  
(Dz. U. z 2025 r., poz. 647 z późn. zm) w wysokości 1 340,00 zł, zgodnie z tabelami 
poniżej:Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 340,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 1 340,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 340,00 
Razem 1 340,00 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 340,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 1 340,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 340,00 

Razem 1 340,00 

§ 12.  
Wyodrębnia się w budżecie gminy wydatki stanowiące fundusz sołecki w podziale 
na sołectwa w wysokości 766 141,46 zł, określone w tabeli poniżej: 

Nazwa sołectwa Łączna 
wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Wartość 

W tym 
wydatki 

majątkowe 
Banachy 25 430,53 900 90095 6050 Budowa placu zabaw w 

Banachach 25 430,53 25 430,53 
Derylaki 26 555,77 900 90095 6050 Zagospodarowanie terenu 

placu zabaw 26 555,77 26 555,77 
754 75412 6050 Przebudowa remizy OSP 

w Goździe 26 510,11 26 510,11 
Gózd 46 510,11 

801 80101 6050 Budowa ogrodzenia 
szkoły w Goździe 20 000,00 20 000,00 

Harasiuki 75 016,30 600 60017 6050 
Przebudowa drogi 
transportu rolnego na 
działce gminnej nr 1506 
położonej w miejscowości 
Harasiuki 

75 016,30 75 016,30 

Hucisko 45 834,96 921 92109 4210 
Zakup garażu blaszanego 
na sprzęt i wyposażenie 
KGW oraz OSP 

7 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA120BC-B3DF-4A1F-9052-48030B1F0E96. Uchwalony Strona 32



754 75412 6050 Wykonanie podjazdu 
przed remizą OSP 15 000,00 15 000,00 

921 92109 4210 
Wyposażenie kuchni w 
świetlicy wiejskiej- zakup 
wyposażenia 

8 000,00 0,00 

801 80101 4300 
Wykonanie monitoringu 
na placu wokół szkoły i 
remizy 

4 000,00 0,00 

754 75412 4210 
Zakup sprzętu i 
wyposażenia dla MDP 
działającego przy OSP 
Hucisko 

5 000,00 0,00 

750 75075 4300 

Dofinansowanie pikniku 
wiejskiego 
organizowanego dla 
mieszkańców 
i zaproszonych gości w 
celu promocji 
miejscowości Hucisko i 
Gminy Harasiuki 

3 000,00 0,00 

921 92195 4300 

Organizacja spotkania 
integracyjnego dla 
mieszkańców 
miejscowości w celu 
promowania lokalnych 
grup artystycznych 

3 834,96 0,00 

900 90095 4300 
Koszenie, utrzymanie 
zieleni przy placu zabaw, 
budynku po byłym 
urzędzie gminy, altanach 

2 361,05 0,00 

600 60017 6050 
Przebudowa drogi 
gminnej ul. Łąkowa 
w Hucie Krzeszowskiej- 
wykonanie dokumentacji 
projektowej ZRID 

38 500,00 38 500,00 

750 75075 4300 
Organizacja imprezy 
integracyjnej w Hucie 
Krzeszowskiej 

6 500,00 0,00 

Huta Krzeszowska 50 861,05 

750 75075 4220 
Organizacja imprezy 
integracyjnej w Hucie 
Krzeszowskiej 

3 500,00 0,00 

921 92109 6050 
Rozbudowa świetlicy o 
pomieszczenie 
gospodarcze w Hucie 
Nowej 

38 000,00 38 000,00 
Huta Nowa 38 558,38 

921 92109 4210 Zakup środków czystości 
oraz paliwa 558,38 0,00 

Huta Podgórna 34 882,58 921 92109 4270 Remont świetlicy w Hucie 
Podgórnej 34 882,58 0,00 

Huta Stara 33 457,27 921 92109 6050 
Zagospodarowanie działki 
przy świetlicy wiejskiej w 
Hucie Starej  

33 457,27 33 457,27 

754 75412 6050 
Rozbudowa i przebudowa 
garażu OSP w Krzeszowie 
Górnym  

10 000,00 10 000,00 

750 75075 4210 
Zakup gadżetów 
promocyjnych z nazwą 
sołectwa i herbem Gminy 
Harasiuki 

600,00 0,00 

921 92109 4210 
Utrzymanie świetlicy i 
placu obok świetlicy 
(zakup paliwa, środków 
czystości) 

2 000,00 0,00 

750 75075 4300 
Zorganizowanie pikniku 
rodzinnego dla 
mieszkańców w ramach 
promocji gminy 

2 000,00 0,00 

Krzeszów Górny 44 259,62 

750 75075 4220 
 Zorganizowanie pikniku 
rodzinnego dla 
mieszkańców w ramach 
promocji gminy 

1 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA120BC-B3DF-4A1F-9052-48030B1F0E96. Uchwalony Strona 33



921 92109 6050 
Zagospodarowanie terenu 
przy świetlicy wraz z 
budową małej architektury 

28 659,62 28 659,62 

921 92109 4210 
Zakup wyposażenia do 
świetlicy w miejscowości 
Kusze 

16 000,00 0,00 

921 92109 4300 
Wykonanie chodnika z 
kostki brukowej do 
świetlicy w miejscowości 
Kusze 

5 000,00 0,00 Kusze 21 679,71 

921 92109 4210 
Zakup materiałów i paliwa 
do bieżącego utrzymania 
świetlicy w miejscowości 
Kusze 

679,71 0,00 

921 92109 4270 Remont świetlicy w 
Łazorach 25 662,09 0,00 

754 75412 4210 Doposażenie remizo-
świetlicy w Łazorach 10 000,00 0,00 

Łazory 55 662,09 
600 60016 6050 

Dofinansowanie do 
przebudowy drogi 
gminnej nr 102107R 
Łazory -PCB 

20 000,00 20 000,00 

Maziarnia 33 382,25 921 92109 6050 
Dofinansowanie zadania 
pt." Modernizacja 
świetlicy wiejskiej 
w Maziarni". 

33 382,25 33 382,25 

921 92109 4210 Zakup wyposażenia do 
świetlicy w Nowej Wsi 14 800,00 0,00 

921 92109 4270 Remont świetlicy 
wiejskiej w Nowej Wsi 4 233,26 0,00 Nowa Wieś 38 033,26 

921 92109 6050 
Montaż klimatyzacji w 
świetlicy wiejskiej w 
Nowej Wsi 

19 000,00 19 000,00 

Półsieraków 20 179,38 921 92109 4270 Remont świetlicy 
wiejskiej w Półsierakowie 20 179,38 0,00 

921 92109 4270 Remont świetlicy 
wiejskiej w Rogóźni 5 000,00 0,00 

900 90095 6060 
Zakup wyposażenia i 
urządzenia placu zabaw w 
Rogóźni 

15 000,00 15 000,00 Rogóźnia 24 905,41 

921 92109 4210 
Zakup wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej w 
Rogóźni 

4 905,41 0,00 

600 60017 4270 
Utwardzenie drogi 
dojazdowej do pól 
w miejscowości Ryczki 

9 454,24 0,00 
Ryczki 19 504,24 

900 90095 6050 
Zagospodarowanie terenu 
przy świetlicy wiejskiej w 
Ryczkach 

10 050,00 10 050,00 

Sieraków 36 607,95 921 92109 6050 
Rozbudowa i przebudowa 
świetlicy wiejskiej w 
Sierakowie 

36 607,95 36 607,95 

Szeliga 20 479,45 900 90095 6050 
Zagospodarowanie terenu 
oraz budowa placu zabaw 
w miejscowości Szeliga 

20 479,45 20 479,45 

921 92109 4270 Remont świetlicy 
wiejskiej w Wólce 20 000,00 0,00 

Wólka 27 831,05 
921 92109 4210 

Zakup wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej w 
Wólce 

7 831,05 0,00 

Żuk Nowy 19 204,17 900 90095 6050 
Budowa budynku 
rekreacyjnego w 
miejscowości Żuk Nowy  

19 204,17 19 204,17 

Żuk Stary 27 305,93 921 92109 4210 

Zakup wyposażenia 
świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Żuk Stary 
(zakup krzeseł, stołów, 
rolet do okien, naczyń, 
garnków, tabliczek 
informacyjnych na drzwi) 

25 600,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA120BC-B3DF-4A1F-9052-48030B1F0E96. Uchwalony Strona 34



  921 92109 4210 Zakup środków czystości i 
paliwa  1 705,93 0,00 

     Razem 766 141,46 510 853,42 

§ 13.  
Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Harasiuki związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w wysokości 6 546 877,00zł zgodnie z tabelami poniżej:Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
750   Administracja publiczna 74 567,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 74 567,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

74 567,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 274,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 274,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 274,00 

752   Obrona narodowa 2 700,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 700,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 700,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 1 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 000,00 

852   Pomoc społeczna 83 076,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 70 650,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

70 650,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 600,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

6 600,00 

 85295  Pozostała działalność 5 826,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

5 826,00 

855   Rodzina 6 385 260,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA120BC-B3DF-4A1F-9052-48030B1F0E96. Uchwalony Strona 35



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 169 800,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

6 169 800,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 180,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

180,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

215 280,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

215 280,00 

Razem    6 546 877,00 

Wydatki  
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
750   Administracja publiczna 74 567,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 74 567,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 461,87 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 574,81 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 530,32 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 274,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 274,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 067,18 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180,67 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 26,15 
752   Obrona narodowa 2 700,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 424,01 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 241,10 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 34,89 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

852   Pomoc społeczna 83 076,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 70 650,00 
  3110 Świadczenia społeczne 69 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 750,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 600,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 600,00 
 85295  Pozostała działalność 5 826,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA120BC-B3DF-4A1F-9052-48030B1F0E96. Uchwalony Strona 36



  4300 Zakup usług pozostałych 5 826,00 
855   Rodzina 6 385 260,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 169 800,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 520,00 
  3110 Świadczenia społeczne 5 184 706,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 158,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 830 200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 4 300,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 330,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 086,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 1 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 2 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 180,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

215 280,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 215 280,00 
Razem    6 546 877,00 

§ 14.  
Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Harasiuki związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
z organami administracji w wysokości 857 350,00 zł zgodnie z tabelami 
poniżej:Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
852   Pomoc społeczna 849 880,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

6 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

40 770,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

40 770,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 218 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

218 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA120BC-B3DF-4A1F-9052-48030B1F0E96. Uchwalony Strona 37



 85216  Zasiłki stałe 473 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

473 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 112 110,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

112 110,00 

855   Rodzina 7 470,00 
 85504  Wspieranie rodziny 7 470,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

7 470,00 

Razem    857 350,00 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
852   Pomoc społeczna 849 880,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

40 770,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 770,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 218 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 218 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 473 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 473 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 112 110,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 830,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 340,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 940,00 

855   Rodzina 7 470,00 
 85504  Wspieranie rodziny 7 470,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 320,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00 

Razem    857 350,00 

§ 15.  
Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Harasiuki związanych z realizacją zadań 
na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego Gminy 
Harasiuki w 2026 roku w wysokości 340 000,00 zł zgodnie z tabelami poniżej:Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
600   Transport i łączność 340 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 340 000,00 
  6620 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i 340 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA120BC-B3DF-4A1F-9052-48030B1F0E96. Uchwalony Strona 38



zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Razem    340 000,00 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
600   Transport i łączność 340 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 340 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 000,00 

Razem    340 000,00 

§ 16.  
Określa się plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań 
inwestycyjnych z programu Polski Ład w wysokości 1 099 800,00 zgodnie z tabelami 
poniżej: Dochody 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Wartość 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 099 800,00 
 92113 Centra kultury i sztuki 1 099 800,00 

  Razem 1 099 800,00 

Wydatki 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Wartość 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 099 800,00 
 92113 Centra kultury i sztuki 1 099 800,00 

  Razem 1 099 800,00 

§ 17.  
Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne w wysokości 10 982 833,83 zł, 
w szczegółowości określonej w tabeli poniżej: 

Wydatki na zadania inwestycyjne 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 906 900,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 300 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 
   Budowa ujęć wody wraz z siecią wodociągową w obrębie SUW Huta Krzeszowska  200 000,00 
   Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy Harasiuki 100 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 570 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 570 000,00 
   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Krzeszów Górny, Nowa 

Wieś, Hucisko, Wólka  wraz z budową sieci wodociągowej w miejscowości 
Krzeszów Górny (opracowanie projektu) (WPF zał. nr. 2 poz. 1.3.2.1) 

570 000,00 

 01095  Pozostała działalność 36 900,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 900,00 
   Odbudowa trzech zbiorników wodnych oraz urzadzeń piętrzących wraz z 

niezbędną infrastrukturą znajdujących się na działkach ewidencyjnych nr 2330/2, 
2298/3, 1697, 1453/1 obręb Łazory, gmina Harasiuki 

36 900,00 

600   Transport i łączność 4 148 573,85 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 3 970 057,55 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 000,00 
   Przebudowa dróg powiatowych polegająca na budowie ciągów pieszych i 

rowerowych na terenie Gminy Harasiuki (WPF zał. nr. 2 poz. 1.1.2.3) 
340 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA120BC-B3DF-4A1F-9052-48030B1F0E96. Uchwalony Strona 39



  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 303 440,59 
   Przebudowa dróg powiatowych polegająca na budowie ciągów pieszych i 

rowerowych na terenie Gminy Harasiuki (WPF zał. nr. 2 poz. 1.1.2.3) 
3 303 440,59 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 326 616,96 
   Przebudowa dróg powiatowych polegająca na budowie ciągów pieszych i 

rowerowych na terenie Gminy Harasiuki (WPF zał. nr. 2 poz. 1.1.2.3) 
326 616,96 

 60016  Drogi publiczne gminne 65 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 
   Budowa drogi gminnej w obrębie Gózd (cmentarz) - opracowanie projektu w 

formule ZRID 
45 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 102107R Łazory - FS Łazory 20 000,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 113 516,30 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 516,30 
   Przebudowa drogi gminnej ul. Łąkowej w Hucie Krzeszowskiej - wykonanie 

dokumentacji projektowej ZRID - FS Huta Krzeszowska 
38 500,00 

   Przebudowa drogi transportu rolnego na działce gminnej nr 1506 położonej w 
miejscowości Harasiuki - FS Harasiuki 

75 016,30 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 227 389,32 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 
   Budowa budynku magazynowo-garażowego w miejscowości Harasiuki- 

dokumentacja projektowa  
35 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 192 389,32 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 516,75 
   Poprawa efektywności energetycznej wielorodzinnego budynku mieszkalnego w 

gminie Harasiuki (WPF zał. nr. 2 poz. 1.1.2.1) 
168 516,75 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 853 220,60 
   Poprawa efektywności energetycznej wielorodzinnego budynku mieszkalnego w 

gminie Harasiuki (WPF zał. nr. 2 poz. 1.1.2.1) 
853 220,60 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 651,97 
   Poprawa efektywności energetycznej wielorodzinnego budynku mieszkalnego w 

gminie Harasiuki (WPF zał. nr. 2 poz. 1.1.2.1) 
170 651,97 

750   Administracja publiczna 2 300 829,30 
 75095  Pozostała działalność 2 300 829,30 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 666 687,86 
   Poprawa efektywności budynku Urzędu Gminy (WPF zał. nr. 2 poz. 1.1.2.2) 666687,86 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 307 313,15 

   Poprawa efektywności budynku Urzędu Gminy (WPF zał. nr. 2 poz. 1.1.2.2) 1 307 313,15 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 326 828,29 
   Poprawa efektywności budynku Urzędu Gminy (WPF zał. nr. 2 poz. 1.1.2.2) 326 828,29 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 51 510,11 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 51 510,11 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 510,11 
   Przebudowa remizy OSP w Goździe - FS Gózd 26 510,11 
   Rozbudowa i przebudowa garażu OSP w m. Krzeszów Górny 10 000,00 
   Wykonanie podjazdu przed remizą OSP Hucisko - FS Hucisko 15 000,00 

758   Różne rozliczenia 200 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 
   Rezerwa inwestycyjna 200 000,00 

801   Oświata i wychowanie 350 000,59 
 80101  Szkoły podstawowe 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 
   Budowa ogrodzenia szkoły w Goździe - FS Gózd 20 000,00 
 80195  Pozostała działalność 330 000,59 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA120BC-B3DF-4A1F-9052-48030B1F0E96. Uchwalony Strona 40



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,59 
   Modernizacja hali sportowej przy Publicznej Szkole Podstawowej w Harasiukach 315 000,59 
   Opracowanie dokumentacji projektowej na zagospodarowanie terenu przy PSP 

Harasiuki 
15 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 350 177,19 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 150 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 
   Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Harasiuki 150 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 
   Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów 50 000,00 
 90095  Pozostała działalność 150 177,19 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 177,19 
   Budowa budynku rekreacyjnego w miejscowości Żuk Nowy - FS Żuk Nowy 19 204,17 
   Budowa placu zabaw w Banachach - FS Banachy 25 430,53 
   Robudowa placu zabaw w Hucie Starej (FS Huta Stara) 33 457,27 
   Zagospodarowanie terenu i budowa placu zabaw w miejscowości Szeliga - FS 

Szeliga 
20 479,45 

   Zagospodarowanie terenu placu zabaw w Derylakach - FS Derylaki 26 555,77 
   Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Ryczkach - FS Ryczki 10 050,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 
   Zakup wyposażenia i urządzeń na plac zabaw w Rogóźni - FS Rogóźnia 15 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 325 683,47 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 192 267,57 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 267,57 
   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Maziarni (WPF zał. nr. 2 poz. 1.3.2.2) 36 617,75 
   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Maziarni - FS Maziarnia (WPF zał. nr. 2 poz. 

1.3.2.2) 
33 382,25 

   Montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Nowej Wsi - FS Nowa Wieś 19 000,00 
   Rozbudowa i przebudowa świetlicy wiejskiej w Sierakowie - FS Sieraków  36 607,95 
   Rozbudowa świetlicy o pomieszczenie gospodarcze w Hucie Nowej - FS Huta 

Nowa  
38 000,00 

   Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wraz z budową małej architektury - FS 
Krzeszów Górny 

28 659,62 

 92113  Centra kultury i sztuki 1 133 415,90 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 615,90 
   Rozbudowa i przebudowa budynku administracyjnego na potrzeby Gminnego 

Centrum Kultury (WPF zał. nr. 2 poz. 1.3.2.3) 
33 615,90 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 099 800,00 

   Rozbudowa i przebudowa budynku administracyjnego na potrzeby Gminnego 
Centrum Kultury (WPF zał. nr. 2 poz. 1.3.2.3) 

1 099 800,00 
926   Kultura fizyczna 121 770,00 
 92601  Obiekty sportowe 121 770,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 770,00 
   Rozbudowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego w miejscowości Harasiuki 121 770,00 

Razem 10 982 833,83 

§ 18.  
Ustala się dotację podmiotową dla samorządowej instytucji kultury w wysokości 
1 041 970,00 zł. 

§ 19.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA120BC-B3DF-4A1F-9052-48030B1F0E96. Uchwalony Strona 41



Ustala się dotacje przedmiotowe dla samorządowego zakładu budżetowego w wysokości 
426 545,00 zł: 

1) dopłata do 1 m3 wody dla gospodarstw domowych wynosi 1,15 zł w ilości 168 174 m3, 
kwota dotacji 193 400,00 zł 

2) dopłata do 1 m3 ścieków dla gospodarstw domowych wynosi 4,71 zł w ilości 49 500 
m3, kwota dotacji 233 145,00 zł, 

§ 20.  
Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1 503 515,00 zł 
2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 8 353 456,84 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 21.  
Określa się przychody i koszty samorządowego zakładu budżetowego: 

1. przychody w wysokości 3 087 350,00 zł w tym: dotacja z budżetu w wysokości
 426 545,00zł 

2. kosztów w wysokości 3 087 350,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 22.  
Upoważnia się Wójta Gminy Harasiuki do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie 
występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
4 000 000,00 zł, 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy, 

§ 23.  
Upoważnia się Wójta Gminy Harasiuki do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia 
ze stosunku pracy z wyłączeniem przeniesień między działami, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych z wyłączeniem przeniesień 
między działami, 

3) dokonywania zmian pomiędzy planowanymi wydatkami bieżącymi i wydatkami 
majątkowymi z wyłączeniem przeniesień między działami 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot 
lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany 
te nie pogorszą wyniku budżetu, 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianami 
w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich 
albo środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
finansowego, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA120BC-B3DF-4A1F-9052-48030B1F0E96. Uchwalony Strona 42



6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych zwrotem płatności 
otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 24.  
Ustala się, że: 

1) Uzyskane przez jednostki budżetowe gminy zwroty z tytułu podatku od towarów 
i usług VAT dokonanych w tym samym roku budżetowym są przyjmowane na rachunki 
bieżące dochodów i podlegają odprowadzeniu na dochody budżetu gminy. 

2) Uzyskane przez jednostki budżetowe gminy zwroty z tytułu podatku od towarów 
i usług VAT dokonanych w poprzednich latach budżetowych są przyjmowane na 
rachunki bieżące dochodów i podlegają odprowadzeniu na dochody budżetu gminy. 

§ 25.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 26.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

/-/ 
Wojciech Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA120BC-B3DF-4A1F-9052-48030B1F0E96. Uchwalony Strona 43



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXV/138/2025 

Rady Gminy Harasiuki 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

 

 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

 

 
Dotacje celowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600     Transport i łączność 35 000,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 35 000,00 

    2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

35 000,00 

   
Dotacja dla Powiatu Stalowowolskiego na transport 
zbiorowy na terenie Gminy 

35 000,00 

Razem: 35 000,00 

 

 

 

Dotacje podmiotowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 041 970,00 

  92113   Centra kultury i sztuki 1 041 970,00 

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 041 970,00 

      Dotacja dla Gminnego Centrum Kultury 1 041 970,00 

Razem: 1 041 970,00 

 

 

Dotacje przedmiotowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 193 400,00 

  40002   Dostarczanie wody 193 400,00 

    2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego 
193 400,00 

      Dotacja dla Zakładu Usług Komunalnych 193 400,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 233 145,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 233 145,00 

    2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego 
233 145,00 

      Dotacja dla Zakładu Usług Komunalnych 233 145,00 

Razem: 426 545,00 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA120BC-B3DF-4A1F-9052-48030B1F0E96. Uchwalony Strona 1



 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

630     Turystyka 10 000,00 

  63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 10 000,00 

    2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

10 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000,00 

    2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

10 000,00 

926     Kultura fizyczna 90 000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 90 000,00 

    2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

10 000,00 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
80 000,00 

Razem: 110 000,00 

 

Dotacje podmiotowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801     Oświata i wychowanie 8 243 456,84 

  80101   Szkoły podstawowe 4 540 451,68 

    2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

4 540 451,68 

      
Publiczna Szkoła Podstawowa w Goździe prowadzona przez 

Stowarzyszenie Naszym Dzieciom 
1 402 297,84 

      
Publiczna Szkoła Podstawowa w Hucisku prowadzona przez 

Stowarzyszenie Naszym Dzieciom 
1 535 676,84 

      
Publiczna Szkoła Podstawowa w Krzeszowie Górnym 

prowadzona przez Stowarzyszenie Naszym Dzieciom 
1 602 477,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 661 135,92 

    2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

1 661 135,92 

      
Publiczna Szkoła Podstawowa w Goździe prowadzona przez 

Stowarzyszenie Naszym Dzieciom 
577 640,24 

      
Publiczna Szkoła Podstawowa w Hucisku prowadzona przez 

Stowarzyszenie Naszym Dzieciom 
419 382,64 

      
Publiczna Szkoła Podstawowa w Krzeszowie Górnym 

prowadzona przez Stowarzyszenie Naszym Dzieciom 
664 113,04 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA120BC-B3DF-4A1F-9052-48030B1F0E96. Uchwalony Strona 2



Dotacje podmiotowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

110 918,84 

    2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

110 918,84 

      
Publiczna Szkoła Podstawowa w Goździe prowadzona przez 

Stowarzyszenie Naszym Dzieciom 
36 707,84 

      
Publiczna Szkoła Podstawowa w Hucisku prowadzona przez 

Stowarzyszenie Naszym Dzieciom 
28 541,00 

      
Publiczna Szkoła Podstawowa w Krzeszowie Górnym 

prowadzona przez Stowarzyszenie Naszym Dzieciom 
45 670,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

1 930 950,40 

    2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

1 930 950,40 

      
Publiczna Szkoła Podstawowa w Goździe prowadzona przez 

Stowarzyszenie Naszym Dzieciom 
481 829,72 

      
Publiczna Szkoła Podstawowa w Hucisku prowadzona przez 

Stowarzyszenie Naszym Dzieciom 
449 165,96 

      
Publiczna Szkoła Podstawowa w Krzeszowie Górnym 

prowadzona przez Stowarzyszenie Naszym Dzieciom 
999 954,72 

Razem: 8 243 456,84 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA120BC-B3DF-4A1F-9052-48030B1F0E96. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXV/138/2025 

Rady Gminy Harasiuki 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

 

PRZYCHODY I KOSZTY SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO W 2026 R.  

 

ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH W HARASIUKACH 

 Stan środków obrotowych na początek roku 220 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 220 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 220 000,00 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 220 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 220 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 220 000,00 

 Przychody 3 087 350,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 836 900,00 

 40002  Dostarczanie wody 836 900,00 

  0830 Wpływy z usług 640 900,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 600,00 

  2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy 

zakład budżetowy 
193 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 250 450,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 719 370,00 

  0830 Wpływy z usług 486 225,00 

  2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy 

zakład budżetowy 
233 145,00 

 90095  Pozostała działalność 1 531 080,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 531 080,00 

 Koszty 3 087 350,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 259 700,00 

 40002  Dostarczanie wody 259 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 500,00 

  4260 Zakup energii 45 300,00 

  4270 Zakup usług remontowych 24 650,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 32 700,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 900,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 19 950,00 

  4430 Różne opłaty i składki 34 700,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 827 650,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 307 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 600,00 

  4260 Zakup energii 145 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 12 340,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 69 780,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA120BC-B3DF-4A1F-9052-48030B1F0E96. Uchwalony Strona 1



  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 19 650,00 

  4430 Różne opłaty i składki 9 330,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 2 111 770,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 670,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 391 746,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 102 630,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 253 030,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34 214,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 144 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 680,00 

  4260 Zakup energii 5 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 990,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 54 360,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 750,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 7 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 600,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 680,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 470,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
6 300,00 

  4710 Składki na PPK 9 650,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 4 600,00 

 90095  Pozostała działalność 408 180,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 42 680,00 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA120BC-B3DF-4A1F-9052-48030B1F0E96. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR XXV/138/2025 RADY GMINY HARASIUKI z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. e w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. f w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	lit. a w § 4 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 4 ust. 1


	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7
	pkt 4 w § 7

	§ 8
	ust. 1 w § 8
	ust. 2 w § 8
	ust. 3 w § 8
	ust. 4 w § 8

	§ 9
	ust. 1 w § 9
	ust. 2 w § 9

	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	§ 16
	§ 17
	§ 18
	§ 19
	pkt 1 w § 19
	pkt 2 w § 19

	§ 20
	ust. 1 w § 20
	ust. 2 w § 20

	§ 21
	ust. 1 w § 21
	ust. 2 w § 21

	§ 22
	pkt 1 w § 22
	pkt 2 w § 22

	§ 23
	pkt 1 w § 23
	pkt 2 w § 23
	pkt 3 w § 23
	pkt 4 w § 23
	pkt 5 w § 23
	pkt 6 w § 23

	§ 24
	pkt 1 w § 24
	pkt 2 w § 24

	§ 25
	§ 26


